UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ NINH

SỐ:  01 /QĐ - CTUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Lê Ninh, ngày 05 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân bổ dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số: 1438/QĐ-UBND Ngày 26 tháng 12 Năm 2022 của UBND
Thị xã Kinh Môn. Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước và giao kế hoạch đầu tư
công năm 2023;

Căn cứ nghị quyết số: 27/NQ-HĐND  ngày 26 tháng 12 năm 2022 của hội đồng
nhân dân xã Lê Ninh về việc phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã Lê Ninh năm 2023;

Căn cứ tình hình thu chi thực tế tại địa phương;
Xét đề nghị của Văn phòng HDND-UBND và Công chức TCKTNSX;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân bổ dự toán  thu ngân sách xã năm 2023 như sau:
     +Tổng dự toán thu ngân sách là:       5.020.939.000 đ
Bằng chữ: Năm tỷ không trăm hai mươi triệu chín trăm ba mươi chín nghìn đồng.
Điều 2. Phân bổ dự toán  chi ngân sách xã năm 2023 như sau:
     +Tổng dự toán chi ngân sách là:       5.020.939.000 đ
Bằng chữ: Năm tỷ không trăm hai mươi triệu chín trăm ba mươi chín nghìn đồng.
Trong đó:  - Chi đầu tư: 0 đồng

- Chi thường xuyên: 5.020.939.000 đ
Điều 3.  Giao CC TCKTNSX, VP HĐND- UBND xã làm thủ tục gửi phòng tài

chính và kho bạc để thực hiện theo quyết định./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã Kinh môn;
- KBNN thị xã kinh môn;
- Lưu Vt, vp.

CHỦ TỊCH

TRẦN TRUNG KIÊN

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-14T10:16:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Trung Kiên<trantrungkien.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:27:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lê Ninh<leninh.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!